
                                                                

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 349/54R/2017 

(AVE/2017/Hal/018) 

 

uzavřené mezi 

 

Město Železný Brod 
se sídlem: náměstí 3. května 1, 468 22  Železný Brod 
IČO 00262633 
DIČ CZ00262633 
oprávněná osoba: Mgr. František Lufinka, starosta 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38 a, 102 00  Praha 10 
IČ 49356089 
DIČ CZ49356089 
oprávněná osoba: Ing. Olga Šmídlová, prokuristka 
 Mgr. Jiří Šmíd, MBA, prokurista 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Dodatek č. 1 se zpřesňuje formulace některých článků smlouvy a nahrazuje přílohu č. 1 
položkového rozpočtu aktuální verzí. 

 

čl. II. odstavec č. 1 se mění a nahrazuje tímto textem: 

1. Podrobná specifikace díla je uvedena v Projektu nápravných opatření (CZ BIJO a.s., 
6/2016). Práce budou provedeny podle STUDIE PROVEDITELNOSTI pro projekt „Areál 
bývalé továrny Exatherm Železný Brod“ (CZ BIJO a.s., červen 2016), Projektu bouracích 
prací (Fabionn s.r.o., 01/2017), Analýzy r izik (CZ BIJO a.s., 05/2016) a Projektu 
nápravných opatření (CZ BIJO a.s., 6/2016), v souladu s vydanými rozhodnutími, 
stanovisky a dalšími souvisejícími dokumenty, které jsou součástí Zadávací 
dokumentace na VZ. 

 

čl. II. odstavec č. 3 se mění a nahrazuje tímto textem: 

2. Zhotovitel provede dílo podle svého Prováděcího projektu, který bude zpracován 
v souladu s Projektem nápravných opatření (CZ BIJO a.s., 6/2016). Tento prováděcí 
projekt včetně zásad pro BOZP, PO a prevenci havárie zpracuje nejpozději do jednoho 
měsíce od podpisu této smlouvy a předloží jej ke schválení objednateli, supervizi, 



                                                                

hygieně a ČIŽP OI Liberec. Po obdržení schvalovacích stanovisek (pokud nebude vydáno 
do dvou týdnů, má se za to že je projekt schválen) zahájí zhotovitel vlastní práce na  
lokalitě. V průběhu zpracování tohoto projektu může zhotovitel na lokalitě provádět 
pouze přípravné práce, zařízení staveniště či doplňkové kontrolní vzorkování.  

 

 

čl. VIII. odstavec č. 2 se nahrazuje tímto textem: 

1. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. Cena bude 
účtována na základě detailního položkového rozpočtu schváleného jako součást 
Prováděcího projektu zhotovitele. Tento rozpočet se stává novou přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny 

 

Tento dodatek schválila Rada města Železný Brod na svém zasedání dne 11. června 2018 usnesením 
č. 156/62R/2018. 

 

 V Praze dne: V Železném Brodě  

 

 Za zhotovitele Za objednatele 


